1ok recuso2025,
rano:ss, modaidad,

progresi,

tho.ecusoTeosmALEs

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y Eqipamieno do s
comenos), Insttuconas de
monio 75470654657, Segurdad iblcay

dqisicen,
ActutosclondeEquipo
1 (o reeuso2025, e nfrawtvucura pra
rano:ss, modaidad, o Undades

Mefoa Tecngica
(At d e

computoy
1ok recuso2025,

rano:ss, modaidad, Acdones de

prog resi, Manteniientoy

o, ecursoeoenaLe
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y

Adisidon,
Jr——
ActatzaiondeEqipo
J—————
stacones

Guauscones doros
CentrosdeControly

progresi,

tho.ecusoTEoeRALEs

(8PORTACIONES, SUBSIDIOS Y

convenos, certtiaciondeos

monto 9516167, GentrosdeControly

Gotiermo e

Gobienadels

Gobienadels

Gobienadels

Consef sande

programa delmerson Coorginaion d itema
Consef sande
programa delmerson Coorgnaion di
e Nacionside
Telcomuncacines el
coralde  Conseo statalde
Consef sande
programa delmerson Coorginaion ditema
Prfesinsliacnde o Estaalde
programa deimersin asnstudonesde_ Coordnadn delSstems
Sorslecmentode s
coparidades umanasy
- Consef sande
Sorslecmientode s
Capacdaes do Conseo staalde
Consef sande
programa delmerson Coorgnaion i

et
[ep—

mea7s0,

et
[ep—

meas20,

e
(ot st s,

et
[eep——

mets£0,

e
(ot st s,
meta207,

et
[ep——

metrs

(e
{odad_medda UCENCIA
) mea 100,

et
[ep——

drscconeforma 710
Gentro fon-58.20383,

centro,

ocadads,
encconfeforna 710
Cent lon-98 2035,

drscconeforma 710
Gentro lon-58.20383,

pot

centro,

[oy—

m
(ot mes

nurvosenel P

Soconrtes
nurvosenel P

et
{ondd_mes

Sincontratos. {sdad_mc
nuevosenel dapizs,
et
s undd meds
nuevosenel da s,
Sincontratos {sdad_mc
nuevosenel ez,
et

s undd meds

sicont
nurvosenel P

Sincontrton
oz enel

i
e

"

et
s undd meds

sicont
nurvosenel P

Vastado

o

v

Vatddo

o

v

Vatddo

o

v

Vatddo

o

v

obs1: observacn:
Coentads, umestre

—
20,
ware,

(obst: obsevacneiar o
nimerode mts e,

w30,
wsusriomarosgonzsego,

wsusiomarosgonesergo,



FOLIO

PUE250102521119

PUE250102520986

PUE250102520989

PUE250102521002

PUE250102521113

PUE250102521003

PUE250102520993

PUE250102520996

TIPO DE RECURSO
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

CICLO DEL
RECURSO RAMO

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades
2025 Federativas y Municipios

PROGRAMA
ESTATALO
PROGRAMA MUNICIPAL/
PRESUPUEST COMPONENT
ARIO E FAIS
1011-FASP
1011-FASP
1011-FASP
1011-FASP
1011-FASP
1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

APROBADO

75,870,694.65

13,919,734.40

17,786,491.50

8,123,868.50

640,000.00

5,730,400.00

3,100,000.00

19,531,161.00

MODIFICADO

75,870,694.65

13,919,734.40

17,786,491.50

8,123,868.50

640,000.00

5,730,400.00

3,100,000.00

19,531,161.00



FOLIO
PUE250102521119
PUE250102520986
PUE250102520989
PUE250102521002
PUE250102521113
PUE250102521003
PUE250102520993
PUE250102520996

UNIDAD DE MEDIDA
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
LICENCIA(S)
Piezas

META
78
82

186
64
207

10

META MODIFICADA
78
60
186
64
207

10



FOLIO
PUE250102521119
PUE250102520986
PUE250102520989
PUE250102521002
PUE250102521113
PUE250102521003
PUE250102520993
PUE250102520996

ESTADO
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

MUNICIPIO
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

LOCALIDAD
Heroica Puebla de Zaragoza

Heroica Puebla de Zaragoza

DIRECCION
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro

LONGITUD
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383

LATITUD
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734



TRIMESTRE  UNIDAD DE META META

FOLIO CICLO DE AVANCE MEDIDA ORIGINAL  MODIFICADA AVANCE PORCENTAJE
PUE250102521119 2025 3 Piezas 78 78 0 0
PUE250102520986 2025 3 Piezas 82 60 0 0
PUE250102520989 2025 3 Piezas 186 186 0 0
PUE250102521002 2025 3 Piezas 64 64 0 0
PUE250102521113 2025 3 Piezas 207 207 0 0
PUE250102521003 2025 3 Piezas 9 4 0 0
PUE250102520993 2025 3 LICENCIA(S) 10 10 0 0
PUE250102520996 2025 3 Piezas 9 9 0 0



	Reporte final
	Fuentes de Financiamiento
	Metas
	Georeferencias
	Avances Fisicos

