



FOLIO	TIPO DE RECURSO	CICLO DEL RECURSO	RAMO	PROGRAMA ESTATAL O		PROGRAMA MUNICIPAL/ PRESUPUESTO FAIS	COMPONENTE	APROBADO	MODIFICADO
				ARIO	E FAIS				
PUE250102521119	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		75,870,694.65	75,870,694.65		
PUE250102520986	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		13,919,734.40	13,919,734.40		
PUE250102520989	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		17,786,491.50	17,786,491.50		
PUE250102521002	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		8,123,868.50	8,123,868.50		
PUE250102521113	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		640,000.00	640,000.00		
PUE250102521003	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		5,730,400.00	5,730,400.00		
PUE250102520993	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		3,100,000.00	3,100,000.00		
PUE250102520996	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades						
		2025	Federativas y Municipios	I011-FASP		19,531,161.00	19,531,161.00		

FOLIO	UNIDAD DE MEDIDA	META	META MODIFICADA
PUE250102521119	Piezas	78	78
PUE250102520986	Piezas	82	60
PUE250102520989	Piezas	186	186
PUE250102521002	Piezas	64	64
PUE250102521113	Piezas	207	207
PUE250102521003	Piezas	9	4
PUE250102520993	LICENCIA(S)	10	10
PUE250102520996	Piezas	9	9

FOLIO	ESTADO	MUNICIPIO	LOCALIDAD	DIRECCION	LONGITUD	LATITUD
PUE250102521119	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102520986	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102520989	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102521002	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102521113	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102521003	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102520993	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102520996	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734

FOLIO	CICLO	TRIMESTRE DE AVANCE	UNIDAD DE MEDIDA	META ORIGINAL	META MODIFICADA	AVANCE	PORCENTAJE
PUE250102521119	2025	3	Piezas	78	78	0	0
PUE250102520986	2025	3	Piezas	82	60	0	0
PUE250102520989	2025	3	Piezas	186	186	0	0
PUE250102521002	2025	3	Piezas	64	64	0	0
PUE250102521113	2025	3	Piezas	207	207	0	0
PUE250102521003	2025	3	Piezas	9	4	0	0
PUE250102520993	2025	3	LICENCIA(S)	10	10	0	0
PUE250102520996	2025	3	Piezas	9	9	0	0